
1 

 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

tato veřejná zakázka není zadávána v režimu zákona 137/2006Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen zákon) 
 

 

 
 

 

„Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Častolovicích“ 
 

Zadavatel: 

Městys Častolovice 

Sídlo: Masarykova 10, 517 50 Častolovice 

IČ:  00279544 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Prausem, starostou městyse 

Tel: +420 736 761 998 

e-mail: starosta@ou-castolovice.cz 

 

 

Osoba pověřena zadavatelskou činností: 

Aleš Libotovský 

Sídlo: Ledská 20, 517 41 Hřibiny-Ledská 

IČO: 74544985 

kontaktní osoba: Aleš Libotovský, projektový manažer 

tel: +420 605 271 677 

e-mail: ales.libotovsky@seznam.cz 

 

 

 
 

 
 

 
 
Obsah zadávací dokumentace: 
 
a, textová část 
b, návrh smlouvy o dílo 
c, soupis stavebních prací s výkazem výměr 
 
 
 

mailto:starosta@hostalkovy.cz


2 

1. Varianty nabídek  
Variantní řešení nabídek je nepřípustné. 
 

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci 
předmětu zakázky a veškeré požadavky zadavatele specifikované výzvou k podání nabídky a 
zadávací dokumentací. 
Cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace zakázky 
s výjimkou případů specifikovaných v návrhu smlouvy o dílo. 

 
 

V nabídce uvede uchazeč nabídkovou cenu v členění: 
 
Cena celkem bez DPH …..…..……………. ,-Kč 
DPH 21% …..…..……………. ,-Kč 
 
Cena celkem s DPH …..…..……………. ,-Kč 
 
 
Cenová nabídka předložená formou položkového rozpočtu, bude zpracována v členění dle 
přiloženého soupisu stavebních prací s výkazem výměr. 
 
 
Nabídková cena a technické podmínky realizace projektu 
 
1. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu se zadávací 

dokumentací, a to jako nejvýše přípustnou. Uchazeč odpovídá za to, že nabídková cena 
bude krýt veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla 
včetně běžných rizik a vlivů v průběhu provádění díla. 

 
2. Cena bude doložena nabídkovým rozpočtem, členěným do položek dle zadavatelem 

poskytnutého výkazu výměr, který nesmí být upravován. Veškeré položky musí být ve 
výkazu výměr zachovány.   

  
3. Doprava a poplatky za uložení vybourané sutě a náklady na odvoz a likvidaci odpadů a 

zajištění skládek budou součástí pevné nabídkové ceny. 
 
4. Uchazeči ve své cenové nabídce zohlední veškeré případné další práce a materiály, 

zejména pomocné konstrukce a výpomoci, vyplývající z charakteru prací, tak aby 
stavba mohla být provedena a byla po dokončení plně funkční. 

 
5. Uchazeč v nabídce zohlední veškerá opatření pro zajištění bezpečnosti práce ve smyslu 

zákona 309/2006 Sb., o bezpečnosti práce. 
 



3 

6. Uchazeč zohlední v nabídkové ceně veškeré aspekty nutné k provedení stavby za 
dodržení všech podmínek požární ochrany a ochrany životního prostředí. 

  
7.  Součástí ceny budou i výpomocné práce a konstrukce, včetně úklidu staveniště. 
 
8.  Stavba bude provedena podle platných technických norem a dalších příslušných 

předpisů. Součástí předmětu plnění je předání potřebných dokladů (revize, zkoušky, 
atesty, prohlášení o shodě na použité materiály apod.) nezbytných pro kolaudaci a 
převzetí stavby objednatelem. 

 
 
 
 

3. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 

a,  Krycí list nabídky (identifikační údaje uchazeče, nabídkovou cenu v členění dle 
požadavku uvedeného v této zadávací dokumentaci) podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. 

b,  Prokázání kvalifikace dle výzvy k podání nabídky. 

c,  Cenovou nabídku formou zpracovaného položkového rozpočtu, podepsanou osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (obsah nabídkového rozpočtu musí plně 
odpovídat obsahu výkazu výměr) 

d,  Doplněný návrh Smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazečem nebo osobou pověřenou zastupováním osoby oprávněné jednat jménem 
uchazeče (v takovém případě je nutné doložit originál tohoto pověření). 
Uchazeč je povinen návrh smlouvy doplnit o volitelné údaje (údaje v podbarvených 
polích). 

e,  Harmonogram prací 

f,  Prohlášení, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu 
běhu zadávací lhůty. 

 
Podání nabídky 
 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává písemně v listinné podobě, 
v českém jazyce. Uchazeč podá nabídku ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení 
bude originál. Uchazeč podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 
„NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být dále uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení 
v případě, kdy bude nabídka podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídka a její 



4 

části musí být pevně spojeny způsobem, který znemožňuje manipulaci s obsahem nabídky. 
Jednotlivé listy nabídky musí být očíslovány.  
Podané nabídky zadavatel eviduje s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. 
 
 

4. Technické podmínky 
Obsahuje-li zadávací dokumentace odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 
specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, jsou tyto odkazy pouze ilustrační a uchazeč může uvedené nahradit 
jinými výrobky či zbožím - kvalitativně a technicky obdobných řešení.  
 

 
5. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

Zadavatel si vyhrazuje právo doručit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o 
vyloučení uchazečů žadateli prostřednictvím elektronické pošty na oficielní adresu uchazeče 
uvedenou v nabídce.  
 

 

 

 

V Častolovicích dne 1.7. 2015 
 
 

 Ing. Zdeněk Praus 

 starosta městyse 

  

  

 

 

Přílohy : 

 

1) návrh smlouvy o dílo 

2) soupis stavebních prací s výkazem výměr 


